
10
00

21
00

70
0

21
00

25
0014

50

12
00

12
5

32
25

KOBEREC

KOBEREC

KERAMICKÁ DLAŽBA

12,25

250

12 x 150 x 300

12
 x

 1
50

 x
 3

00

12
 x

 1
50

 x
 3

00

700
2100

70
0

21
00

70
0

21
00

800
2100

10
00

21
00

70
0

21
00

800
2100

70
0

21
00

800
2100

70
0

21
00

800
2100

800
2100

70
0

21
00

800
2100

70
0

21
00

800
2100

800
2100

70
0

21
00

70
0

21
00

800
2100

70
0

21
00

70
0

21
00

800
2100

800
2100

70
0

21
00

70
0

21
00

800
2100

800
2100

70
0

21
00

70
0

21
00

800
2100

800
2100

70
0

21
00

900
2100

900
2100

90
0

21
00

(2
70

0)

70
0

90
0

21
50

46
00

90
0

21
50

16
00

90
0

21
50

46
00

90
0

21
50

70
0

25
0

10
00

21
50

69
50

70
0

90
0

21
50

46
00

90
0

21
50

65
0

22
00

90
0

21
50

16
00

90
0

21
50

46
00

90
0

21
50

16
00

90
0

21
50

46
00

90
0

21
50

16
00

90
0

21
50

46
00

90
0

21
50

16
00

90
0

21
50

21
50

30
0

97
00

30
0

60
00

37
00

20
00

30
0

60
00

25
0

13
50

10
013

50
20

0
28

00
30

0
20

00
57

00
20

00

1750 3300 1350
200

1000 200

28
00

20
0

10
00

20
0 16

00
30

0
20

0
35

00
20

0
20

00

800
2100

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

700
2100

700
2100

700
2100

700
2100

700
2100

700
2100

700
2100

700
2100

700
2100

700
2100

700
2100

90
0

21
00

90
0

21
00

900
2100

700
2100

700
2100

700
2100

700
2100

700
2100

700
2100

700
2100

700
2100

700
2100

700
2100

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

80
0

21
00

800
2100

70
0

21
00

700
2100

900
2100

90
0

21
00

90
0

21
00

250 200 3300 125
2225

150 300
2000

200
3500

125
1500

200
2175

300
1975

125
1650

200
1650

125
2025

200
2025

125
1650

200
1650

125
2025

200
2025

125
1650

200
1650

125
2025

200
2025

125
1650

200
1650

125
2025

200
2025

125
1650

200
1650

125
2025

200
250

20001501900150190020013002002000
300

1502225
125

3300
200

250 200 3750
200

3800
200

3800
200

3800
200

3800
200

3800
200

3800
200

3800
200

3800
200

3800 450

2100 1650 1650 2150 2150 1650 1650 2150 1650 2150 1650 2150 1650 21502150 1650 2150 1650 2150 1650

2200900
2150

1600900
2150

4600900
2150

1600900
2150

4600900
2150

1600900
2150

4600900
2150

1600900
2150

4600900
2150

1600900
2150

2450
500

900
2150

1475900
2150

392520006100
200250 50 150

250

700900
2150

4600900
2150

700
250

1000
2150

6950700900
2150

4600900
2150

1600900
2150

4600900
2150

1600900
2150

4600900
2150

1600900
2150

4600900
2150

1600900
2150

4600900
2150

750

700700700700700700700700700700

14
50

80
0

21
50

12
50

14
50

80
0

21
50

12
50

40
50

15
0

15
0

40
50

15
0

15
0

14
50

80
0

21
50

12
50

14
50

80
0

21
50

12
50

40
50

15
0

15
0

40
50

15
0

15
0

14
50

80
0

21
50

12
50

14
50

80
0

21
50

12
50

40
50

15
0

15
0

40
50

15
0

15
0

14
50

80
0

21
50

12
50

14
50

80
0

21
50

12
50

40
50

15
0

15
0

40
50

15
0

15
0

14
50

80
0

21
50

12
50

14
50

80
0

21
50

12
75

40
25

15
0

15
0

40
50

15
0

15
0

700

14
50

80
0

21
50

25
0

35
00

25
0

700

14
50

80
0

21
50

25
0

35
00

25
0

1575 150 30013
50

450

20
25

12
5

1650 2150 2150 1650

16502150

3800
200

3800

21501650

200
16504750

200
1200

1350 3300 175090
0

10
00

21
50

90
0

28
00

2003800200380020038002003800200380020038002003800200380020038002003850200250

13
50

10
0

13
50

20
0

29
00

20
0

13
50

15
00

22
50

50

3400 200 2000
200

2000
950 1000

2150

50

20
0

29
00

20
0

1650215021501650165021502150165016502150215016501650215021501650165021502150165050

25
00

25
00

700

14
50

80
0

21
50

25
0

35
00

700

14
50

80
0

21
50

25
0

35
00

1650 2150 2150 1650

25
00

700

80
0

21
50

25
0

35
00

700

14
50

80
0

21
50

25
0

35
00

21501650 2150 1650

25
00

25
00

700

14
50

80
0

21
50

25
0

35
00

700

14
50

80
0

21
50

25
0

35
00

1650 2150 2150 1650

25
00

25
00

700

14
50

80
0

21
50

25
0

35
00

700

14
50

80
0

21
50

25
0

35
00

1650 2150 2150 1650

25
00

25
00

700

14
50

80
0

21
50

25
0

35
00

750

14
50

80
0

21
50

25
0

35
00

1700 2150 2150 1650

25
00

25
00

15
0

32
25

12
00

20
25

200

400 100 18251001825
12

50 10
0

200
12

00
20

25

32
25

15
0

(2
70

0)

15
0

32
25

12
00

20
25

200

400 100 18251001825

12
50 10

0

200

12
00

20
25

32
25

15
0

(2
70

0)

15
0

32
25

20
25

400

200

100 18251001825

12
50 10

0

200

12
00

20
25

32
25

15
0

(2
70

0)

15
0

32
25

12
00

20
25

200

400 100 18251001825

12
50 10

0

200

12
00

20
25

15
0

(2700)

150 3225

1200 202520
0

40
0

10
0

18
25

10
0

18
25

1250

100

20
0

1200 2025

3225150

(2700)

150 3225

1200 202520
0

40
0

10
0

18
25

10
0

18
25

1250

100

20
0

1200 2025

3225150

(2700)

150 3225

1200 202520
0

40
0

10
0

18
25

10
0

18
25

1250

100

20
0

1200 2025

3225150

12
5

12
5

12
5

12
5

12
5

12
5

12
5

125

125

125

125

125

125

16
50

12
5

20
25

20
0

20
25

12
5

16
50

20
0

38
00

20
0

38
00

16
50

21
50

21
50

70
0

16
50

1450

70
0

800
2150

1250 4050
150 150

1450 800
2150

1250 4050
150 150

16
50

12
5

20
25

20
0

20
25

12
5

16
50

20
0

38
00

20
0

38
00

16
50

21
50

21
50

16
50

70
0

70
0

1450 800
2150

1250 4050
150 150

1450 800
2150

1250 4050
150 150

16
50

12
5

20
25

20
0

20
25

12
5

16
50

20
0

38
00

20
0

38
00

16
50

21
50

21
50

16
50

70
0

70
0

1450 800
2150

1250 4050
150 150

1450 800
2150

1250 4050
150 150

450450 450450 450450 450450

62
5

12
50

10
0

50
0

50
0

12
0

23
0

20
50

300

12
5010

0

30
0

20
00

30
0

15
0

125 2025

1825 100 400 100 1825

2025 125

12
50

12
00

10
25

12
5

450 450

15
0

12
00

10
25

12
5

200 200

22
25

22
25

15
0

125 2025

1825 100 400 100 1825

2025 125

12
50

12
00

10
25

12
5

450 450

15
0

12
00

10
25

12
5

200 200

22
25

22
25

15
0

125 2025

1825 100 400 100 1825

2025 125

12
50

12
00

10
25

12
5

450 450

15
0

12
00

10
25

12
5

200 200

22
25

22
25

15
0

125 2025

1825 100 400 100 1825

2025 125

12
50

12
00

10
25

12
5

450 450

15
0

12
00

10
25

12
5

200 200

22
25

22
25

15
0

125 2025

1825 100 400 100 1825

2025 125

12
50

12
00

10
25

12
5

450 450

15
0

12
00

10
25

12
5

200 200

22
25

22
25

15
0

125 2025

1825 100 400 100 1825

2025 125

12
50

12
00

10
25

12
5

450 450

15
0

12
00

10
25

12
5

200 200

22
25

22
25

150

12
5

20
25 18
25

10
0

40
0

10
0

18
2520
25

12
5

1250

12001025125

45
0

45
0

15012001025125

20
0

20
0

2225

2225

150

12
5

20
25 18
25

10
0

40
0

10
0

18
2520
25

12
5

1250

12001025125

45
0

45
0

15012001025125

20
0

20
0

2225

2225

150

12
5

20
25 18
25

10
0

40
0

10
0

18
2520
25

12
5

1250

12001025125

45
0

45
0

150
12001025125

20
0

20
0

2225

2225

6600 1100
2150

700 999
2150

600 1300
2250

750 1300
2250

750 1300
2250

600

150

150
150

250

16000

16300

6350

33
00

33
00

33
00

33
00

33
00

33
00

33
00

33
00

33
00

33
00

33
00

33
00

3300

3300

3300

3300

3300

3300

38
00

20
0

38
00

16
50

21
50

21
50

16
50

70
0

1450800
2150

250
3500

70
0

1450800
2150

250

3500

16
50

21
50

21
50

16
50

2500

2500

38
00

20
0

38
00

16
50

21
50

21
50

16
50

70
0

1450800
2150

250
3500

70
0

1450800
2150

250

3500

16
50

21
50

21
50

16
50

2500

2500

38
00

20
0

38
00

16
50

21
50

21
50

16
50

70
0

1450800
2150

250
3500

70
0

1450800
2150

250

3500

16
50

21
50

21
50

16
50

2500

2500

70
0

1450 800
2150

1250 4050

3225

1350 2025

45
0

30
0

15
0

15
75

1250

100

125

20
25

12
5

16
50

20
0

38
00

21
50

16
50

19
75

12
5

16
50

37
50

21
00

16
50

70
0

1450 800
2150

1275 4025
150 150

500 500

120
230

2050

30
0

1250 100

2280

45
0

15
25

15
25

15
0

12 x 150 x 300

12 x 150 x 300

12 x 150 x 300

250
150

1300 450
150

1300 450
150

1300 550

35
00

20
0

10
00

12
5

23
75

20
0

45
0

500

50
0

25
00

90
0

21
50

10
0

600800
2150100

125

775

20
0

12
0020

0
47

50
16

50
20

0

13
50

33
00

17
50

2800 200 2900 200 2000 300200250
900 1000

2150
900

2800
200

2900

50
1500
2250

1350

50
10

00
21

50
95

0 20
00

50
95

0

20
0

20
00

20
0

34
00

104.01104.03

104.02104.04

104.05
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104.08

104.09104.11

104.10104.12

104.13104.15

104.14104.16

104.17104.19

104.18104.20

104.21104.23

104.22104.24

104.25104.27

104.26104.28

104.01 POKOJ 17
PLOCHA [m2]ÚČEL MÍSTNOSTI PODLAHAČ.M.

KOBEREC
104.02 KOUPELNA POKOJE 4,3 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.03 POKOJ 17 KOBEREC
104.04 KOUPELNA POKOJE 4,3 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.05 CHODBA 5,8 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.06 SCHODIŠTĚ 18,25 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.07 VÝTAHOVÁ ŠACHTA 5,8 -
104.08 INSTALAČNÍ ŠACHTA 9,86 -

104.09 POKOJ 17 KOBEREC
104.10 KOUPELNA POKOJE 4,3 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.11 POKOJ 17 KOBEREC
104.12 KOUPELNA POKOJE 4,3 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.13 POKOJ 17 KOBEREC
104.14 KOUPELNA POKOJE 4,3 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.15 POKOJ 17 KOBEREC
104.16 KOUPELNA POKOJE 4,3 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.17 POKOJ 17 KOBEREC
104.18 KOUPELNA POKOJE 4,3 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.19 POKOJ 17 KOBEREC
104.20 KOUPELNA POKOJE 4,3 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.20 POKOJ 17 KOBEREC
104.22 KOUPELNA POKOJE 4,3 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.23 POKOJ 17 KOBEREC
104.24 KOUPELNA POKOJE 4,3 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.25 POKOJ 17 KOBEREC
104.26 KOUPELNA POKOJE 4,3 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.27 POKOJ 17,29 KOBEREC
104.28 KOUPELNA POKOJE 4,3 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.29

104.29

131,42104.29 CHODBA KOBEREC

104.30

104.31

104.30 POKOJ 21,17 KOBEREC
104.31 KOUPELNA POKOJE 6,23 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.39 104.33104.35

104.32104.34

104.37

104.36104.40 104.38

104.41

104.42

104.43104.45

104.44

104.47

104.46

104.49

104.48

104.50

104.51

104.53

104.52

104.54

104.32 POKOJ 21,17 KOBEREC
104.33 KOUPELNA POKOJE 6,29 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.34 POKOJ 21,17 KOBEREC
104.35 KOUPELNA POKOJE 6,29 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.36 POKOJ 21,17 KOBEREC
104.37 KOUPELNA POKOJE 6,29 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.38 POKOJ 21,17 KOBEREC
104.39 KOUPELNA POKOJE 6,29 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.40 POKOJ 21,17
KOUPELNA POKOJE104.41 6,29 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.42 POKOJ 21,17 KOBEREC
104.43 KOUPELNA POKOJE 6,29 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.44 POKOJ 21,17 KOBEREC
104.45 KOUPELNA POKOJE 6,29 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.46 POKOJ 21,17
104.47 KOUPELNA POKOJE 6,29 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.48 POKOJ 20,91 KOBEREC
104.49 KOUPELNA POKOJE 4,4 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.50 WC POKOJE 1,53 KERAMICKÁ DLAŽBA

450 1525

104.51 SKLAD 7,61
104.52 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 3,56 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.53 WC ZAMĚSTNANCI 1,5 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.54 SKLAD LŮŽKOVIN KERAMICKÁ DLAŽBA

104.55 POKOJ 19,5
104.56 KOUPELNA POKOJE 6,16 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.57 POKOJ 19,5

104.55 104.56

104.58
104.57

104.58 KOUPELNA POKOJE 6,16 KERAMICKÁ DLAŽBA

KOBEREC

KOBEREC

104.60

104.59 104.61

104.62 104.63

104.64

104.65

104.59 CHODBA 3,64 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.60 SCHODIŠTĚ 17,92 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.61 VÝTAHOVÁ ŠACHTA 5,32
104.62 VÝTAHOVÁ ŠACHTA 5,32
104.63 INSTALAČNÍ ŠACHTA 2
104.64 VÝTAHOVÁ ŠACHTA 3,2
104.65 LOBBY 155,2 KOBEREC
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-
-
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104.66

104.66

104.66 CHODBA 63,5 KOBEREC

104.67 104.68

104.70104.69

104.75 104.76

104.78104.77

104.79 104.80

104.82104.81

104.71

104.72

104.73104.74

104.67 POKOJ 17

104.68 KOUPELNA POKOJE 4,3 KERAMICKÁ DLAŽBA
KOBEREC

104.69 POKOJ 17

104.70 KOUPELNA POKOJE 4,3 KERAMICKÁ DLAŽBA
KOBEREC

104.71

SCHODIŠTĚ

9,86
104.72 VÝTAHOVÁ ŠACHTA 5,8
104.73 CHODBA 5,7

104.74 17,92

-
INSTALAČNÍ ŠACHTA -

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

104.75 POKOJ 17
104.76 KOUPELNA POKOJE 4,3 KERAMICKÁ DLAŽBA

KOBEREC

104.77 POKOJ 17
104.78 KOUPELNA POKOJE 4,3 KERAMICKÁ DLAŽBA

KOBEREC

104.79 POKOJ 17
104.80 KOUPELNA POKOJE 4,3 KERAMICKÁ DLAŽBA

KOBEREC

104.81 POKOJ 17
104.82 KOUPELNA POKOJE 4,3 KERAMICKÁ DLAŽBA

KOBEREC

104.83
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104.86

104.87

104.88

104.89

104.90

104.91

104.92

104.93

104.94

104.95

104.96

104.97

104.98
104.99

104.83 POKOJ 20,91 KOBEREC
104.84 KOUPELNA POKOJE 4,4 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.85 WC POKOJE 1,53 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.86 POKOJ 21,17 KOBEREC
104.87 KOUPELNA POKOJE 6,29 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.88 POKOJ 21,17 KOBEREC
104.89 KOUPELNA POKOJE 6,29 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.90 POKOJ 21,17 KOBEREC
104.91 KOUPELNA POKOJE 6,29 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.92 POKOJ 21,17 KOBEREC
104.93 KOUPELNA POKOJE 6,29 KERAMICKÁ DLAŽBA

104.94 POKOJ 21,17 KOBEREC
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104.99 KOUPELNA POKOJE 6,23 KERAMICKÁ DLAŽBA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ

ŽELEZOBETON _ C 30/37

KERAMICKÁ TVÁRNICE _ HELUZ AKU, P15

SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA _ RIGIPS

TEPELNÁ IZOLACE

LEGENDA MATERIÁLŮ

- HLINÍKOVÁ FASÁDA
- SVISLÍ NOSNÝ RASTR FASÁDY
- POJISTNÁ DIFÚZNĚ OTEVŘENÁ HI FÓLIE
- TEPELNÁ IZOLACE _ MINERÁLNÍ VLNA
- VODOROVNÝ NOSNÝ RASTR FASÁDY
- KOTVY NOSNÉHO SYSTÉMU FASÁDY
- ŽELEZOBETONOVÁ KONSTRUKCE
- VNITŘNÍ SÁDROVÁ OMÍTKA

S1

S2 - VENKOVNÍ OMÍTKA
- LEPÍCÍ A STĚRKOVÁ HMOTA
- TEPELNÁ IZOLACE _ MINERÁLNÍ VLNA
- LEPÍCÍ A STĚRKOVÁ HMOTA
- ŽELEZOBETONOVÁ KONSTRUKCE
- VNITŘNÍ SÁDROVÁ OMÍTKA
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